Câmara Municipal de Itaguara.
Poder Legislativo – Estado de Minas Gerais.

RETIFICADO - EDITAL Nº 01/2018 - CONCURSO PÚBLICO.

Edital Complementar 09.

1

O Presidente da Câmara Municipal de Itaguara, MG, no uso de suas atribuições, conforme disposto no art.
37, da Constituição da República Federativa do Brasil/88, na Lei Orgânica do Município e demais Leis que
criaram os cargos, torna público o Resultado Definitivo da Prova Objetiva e o Resultado Preliminar da Prova
de Títulos.

I. DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA.
1. O Resultado Definitivo da Prova Objetiva encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“RESULTADOS”.

II. DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS.
1. O Resultado Preliminar da Prova de Títulos encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br,
aba “RESULTADOS”.

III. DOS RECURSOS.
1. 1. Eventual recurso, contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos, poderá ser impetrado durante os

dias 06 a 08/12/2018, nos termos do item XIII do EDITAL Nº 01/2018.

Itaguara, MG, 05 de dezembro de 2018.

GERALDO APARECIDO SILVA

Presidente da Câmara.